
UCHWAŁA NR LIX/324/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ) oraz  art. 229 pkt. 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę z dnia 25 września 2023 r. do Przewodniczącej Rady 
Gminy Grabowiec. 

§ 2. Rozstrzygnięcie stanowiska zawarte jest w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF0319C-2567-495C-B20A-C3D348DD243C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25 września 2023 roku Skarżący złożył ustną skargę skierowaną do Przewodniczącej Rady Gminy 
Grabowiec w związku z uroczystością w dniu 24 września 2023 r.   
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała powyższą skargę na posiedzeniu w dniu 27 września 
2023 roku.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Skarga jest bezzasadna ponieważ dotyczy kwestii 
pozostających poza kompetencją Przewodniczącej Rady Gminy. Zarzuty podniesione we wniesionej skardze 
dotyczą ubioru osoby trzeciej podczas uroczystości w dniu 24 września 2023 r. Zakres ubioru osób 
biorących udział w uroczystościach nie należy do kompetencji Przewodniczącej Rady Gminy. Ponadto 
skarżący nie wskazał o jaką osobę chodzi, a podniesione w skardze zarzuty opierał wyłącznie na swoim 
przekonaniu (cyt. ,,z tego co jest mi wiadomo’’).  
W świetle powyższych okoliczności wniesioną skargę należy uznać za bezzasadna.  
Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W świetle powyższych okoliczności, wniesiona skarga została uznana za bezzasadną.                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF0319C-2567-495C-B20A-C3D348DD243C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/324/2023 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-10-31T09:16:16+0100




